
Āgenskalna
Valsts ģimnāzija

ANNO 1688

 Gada grāmata    2009/2010



Ģimnāzijas adrese:
Lavīzes 2a, Rīga, LV – 1002
Tālrunis: 67612468
Tālrunis/fakss: 67619028
E-pasts: avg@riga.lv
Mājas lapa: www.avg.lv

Grāmatas sagatavošanā piedalījās:
J.Strumpe, A.Klegere,  A.Vanaga, V.Andersone, I.Drēviņa, D.Ivanišaks, I.Barovskis

Fotoattēli: A.Upenieks, D.Ivanišaks, Mārītes foto kompānija
Grāmatu izgatavoja SIA LATGALES DRUKA



3

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

Ģimnāzijas vadība:

Ināra Gaile - direktore
Aija Klegere – direktora vietniece izglītības jomā
Inga Upeniece – direktora vietniece izglītības jomā
Anita Vanaga - direktora vietniece izglītības jomā
Andris Zariņš - direktora vietnieks IT
Valentīna Andersone – izglītības metodiķe

Ģimnāzijas saime:

2009./2010. mācību gadā ģimnāzijas 27 klasēs
mācījās 727 skolēni,
strādāja 65 pedagogi,
21 tehniskais darbinieks

         Skola ir būtībā no Nākotnes, un tā prot virzīt bērnus tikai uz Nākotni.
Ja kāds no tās audzēkņiem iestigs pagātnē, tad Skolai tas sāpēs. Ja kāds turēsies pie tagadnes un nevēlēsies spert soli pretim Nākotnei, tas arī 
Skolai sāpēs. Skola priecājas par tiem, kas tiecas uz priekšu. Skola mūs virza uz Zvaigznēm, uz Augstāko Pasauli.

/Šalva Amonašvili/

           Manuprāt, jau ļoti ilgus gadus skolas, kas dzīvojušas Lavīzes ielas telpās, centušās būt Nākotnes skolas un iet soli priekšā pārējām Latvijas 
izglītības iestādēm.
Mūsu ikdienas dzīve sastāv no vairākiem sīkiem mozaīkas gabaliņiem, kuri veiksmīgi var sakārtoties vienā,  tikai katram ieņemot savu noteiktu 
vietu. Es uzskatu, ka arī iepriekšējā mācību gadā mums visiem kopā ir izdevies izveidot veiksmīgu skolas tēlu, tādas skolas, kuras soļi tiecas 
Nākotnē!
 Vēlu visiem nenogurstoši virzīties uz priekšu, uz Nākotni!

Ar cieņu, Āgenskalna Valsts ģimnāzijas direktore
Ināra Gaile 



4

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1. rinda no kreisās puses:
lietvedības pārzine Velga Ābelīte
krievu valodas skolotāja; klases audzinātāju 
MK* vadītāja Jeļena Strumpe
direktora vietniece izglītības jomā; latviešu 
valodas un literatūras skolotāja Anita 
Vanaga
direktora vietniece izglītības jomā; fizikas 
skolotāja  Aija Klegere
direktore; ķīmijas skolotāja Ināra Gaile
direktora vietniece izglītības jomā; 
matemātikas skolotāja Inga Upeniece
izglītības metodiķe; vācu valodas skolotāja 
Valentīna Andersone
matemātikas skolotāja; matemātikas, 
tehniskās grafikas MK vadītāja  Lolita 
Žilvinska

2.rinda no kreisās puses:
mājturības, sociālo zinību skolotāja; sociālo 
zinību MK vadītāja Santa Kazaka
matemātikas, fizikas  skolotāja Aija Plēsuma              
ķīmijas skolotāja; ķīmijas, bioloģijas, 
ģeogrāfijas  MK vadītāja Laura Fjodorova
bioloģijas skolotāja Vaira Strazda
informātikas skolotāja; informātikas MK 
vadītāja Antra Balode
sporta skolotāja; sporta MK vadītāja Inga 
Ozoliņa
latviešu valodas un literatūras skolotāja 
Silvija Karlelisone
angļu valodas skolotāja Ludmila Ivanova
sociālā pedagoģe; krievu valodas skolotāja 
Inga Dudočkina
angļu, vācu valodas skolotāja Ināra Mežbārde
angļu valodas skolotāja Gita Vanaga
vācu valodas skolotāja Antonija Aispure
tehniskās grafikas skolotāja Vita Rieksts

3.rinda no kreisās puses:
angļu, vācu valodas skolotāja Zanda Spāre
matemātikas skolotāja Kristīne Krumpāne
ģimnāzijas ārste Svetlana Grigorjeva
sporta skolotājs Edgars Vanags
latviešu valodas un literatūras skolotāja 
Iveta Ratinīka
krievu valodas skolotāja; svešvalodu MK 
vadītāja Ņina Svjastina
mākslas vēstures,  ritmikas skolotāja Zigrīda 
Teivāne  
vizuālās mākslas skolotāja; estētiskā cikla 
MK un dienesta viesnīcas vadītāja Ieva 
Drēviņa
latviešu valodas un literatūras skolotāja; 
latviešu valodas un literatūras MK vadītāja 
Daina Mediņa
koncertmeistare Ilze Dzērve                                                                            
latviešu valodas un literatūras skolotāja Dace 
Simsone
bioloģijas, veselības mācības skolotāja Andra 
Rēdliha     

4.rinda no kreisās puses:
angļu valodas skolotāja Ramona Ķiesnere
matemātikas skolotāja Vizbulīte Jubase
vēstures skolotājs Ansis Nudiens
mājturības, tehniskās grafikas skolotājs Juris 
Avotiņš
latviešu valodas un literatūras skolotāja Vija 
Sondore

5.rinda no kreisās puses:
matemātikas skolotāja Ņina Juste
sporta skolotājs Mārcis Pērkons
vēstures skolotājs Andris Liepiņš
fizikas skolotājs Arsēnijs Aukums
sociālo zinību skolotāja Solvita Zavacka

angļu valodas skolotāja Guna Savicka
angļu valodas skolotāja Ilze Kruglauža
bibliotekāre Alda Rubene
mūzikas skolotāja Ārija Vītola
ģeogrāfijas skolotāja Santa Miksone – Tukiša

6.rinda no kreisās puses:
sporta, informātikas skolotājs Arnis Upenieks
angļu valodas skolotājs Mārtiņš Driksna
fizikas skolotājs; fizikas MK vadītājs Jānis 
Krūmiņš
matemātikas skolotājs Aivars Ančupāns
sporta skolotājs; sporta darba organizators 
Dmitrijs Ivanišaks
latviešu valodas un literatūras skolotāja 
Ināra Bezmere

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
direktora vietnieks IT; informātikas skolotājs 
Andris Zariņš                   
direktora vietnieks  Juris Bērziņš
latviešu valodas un literatūras skolotājs 
Ingus Barovskis
fizikas skolotājs Aigars Mihno
ķīmijas skolotāja Gunta Abramenkova
mūzikas skolotāja Marija Brazovska
vokālā ansambļa vadītāja Maija Feldmane
ķīmijas skolotājs Jāzeps Logins
lasītavas vadītāja Tamāra Jirgena
dienesta viesnīcas administratore Maija 
Mangale
psiholoģijas skolotāja Linda Ozoliņa
skolas psiholoģe Ieva Gaile                                 
vēstures, politikas un tiesību zinību skolotājs 
Edmunds Kuprišs

MK * -  metodiskā komisija

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas kolektīvs



5

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

Skolotāja Arsēnija Aukuma bērnība pagājusi Ainažos. Pēc mācībām Ainažu 
pamatskolā un Salacgrīvas vidusskolā  Arsēnijs Aukums apguvis fizikas un 
matemātikas skolotāja profesiju Latvijas Valsts pedagoģijas institūtā un kopš 
tā laika  nodevies pedagoģiskajam darbam dažādās skolās un mācību iestādēs. 
Skolotāja pirmā darba vieta ir Rīgas 5.vidusskola. Tomēr darbs turpinājies gan 
kā docentam Medicīnas institūta  fizikas katedrā, gan arī Latvijas Universitātē, 
tomēr skolotāja darbs vienmēr bijis nozīmīga A. Aukuma  dzīves sastāvdaļa. 
Skolotājs strādājis gan L.Paegles Rīgas 1.vidusskolā, gan Rīgas 47.vidusskolā, 
gan arī E.Dārziņa mūzikas vidusskolā.  1993. gadā A. Aukums ieguvis doktora 
grādu pedagoģijā. 

Arsēnijs Aukums ir arī grāmatu un mācību līdzekļu līdzautors un 
titulredaktors. Tāpat piedalījies  Latvijas Fizikas skolotāju asociācijas dibināšanā, 
kur A. Jaukums ir domes sekretārs.  

Kopš 1996. gada A.Aukuma darba vieta ir  Āgenskalna Valsts ģimnāzija. 
Nenogurdināms un mūždien entuziastisks skolotājs, kas  spēj pierādīt, ka fizikas 
praktikuma neatņema sastāvdaļa ir dzirkstošs un veselīgs humors. Tā par skolotāju 
A. Aukumu izsakās viņa skolēni. Bijis arī klases audzinātājs. Strādādams 
Āgenskalna Valsts ģimnāzijā, skolotājs ir ne tikai mācījis savu priekšmetu, bet 
arī gatavojis tos skolēnus, kuriem par fiziku īpaša interese, dažādiem konkursiem, 
tāpat nodrošinājis starptautisku projektu norisi. Skolotāja un jauniešu darbs 
ir novērtēts ar dažādiem pateicības, atzinības rakstiem gan no Rīgas domes, 
gan arī Izglītības ministrijas, gan arī naudas prēmijās. Tas viss gan ir pavisam 
skops kopsavilkums lielajam darbam, kuru A. Aukums paveicis. Uzsverams ir arī 
A.Aukuma darbs Fizikas asociācijā. 

Pēc skolēnu un kolēģu atsauksmēm redzams, ka A. Aukumam piemīt kāda 
īpašība, kas, šķiet, ir viena no svarīgākajām skolotāja būtībā, tā ir misijas apziņa, 
vēlme un motivācija izdzīvot pretrunīgo skolotāja ikdienu, kas iedvesmo tiekties 
pēc līdzīgas pieredzes. Šis ir tas gadījums, kad skolotāja personiskās īpašības dod 
lielu ieguldījumu mācību priekšmeta apguvē. Skolotāja un skolēna savstarpējā 
cieņa, kuru A.Aukums pratis radīt, prasme iedvesmot un ieinteresēt par savu 
mācību priekšmetu. Lasot gan skolēnu atsauksmes, gan arī kolēģu viedokļus, 
redzams, ka A. Aukums ir cilvēks, kuru patiešām ciena un mīl. 

Dzīve ir svītriņa starp diviem gadu skaitļiem
                                                                       /A.Aukums/

A.Aukums kopā ar ģimeni 1942. gadā

A.Aukums savā vidusskolas izlaidumā 1950.gadā. Arsēnijs 
otrajā rindā ceturtais no kreisās puses.

A.Aukums fizikas stundā savā audzināmajā  9.c klasē Rīgas 
5.vidusskolā 1955.gadā

A.Aukums ar kolēģiem no Izglītības ministrijas Skolu zinātniski 
pētnieciskā institūta ( politehniskās un ražošanas apmācības 

sektors) 1964.gadā. A.Aukums pirmajā rindā vidū.

Rīgas Medicīnas institūtā fizikas katedrā 1985.gadā.

Āgenskalna Valsts ģimnāzijā ar savu audzināmo 11.6 
klasi 2001.gadā.



6

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

Mans laiks 
Skola. Katram šis vārds izsaka kaut ko īpašu. Mana skola ir Āgenskalna 

Valsts ģimnāzija. Jau agrā bērnībā dzirdēju par skolu Lavīzes ielā, jo šajā skolā 
bija mācījusies manas vecmāmiņas māsa, arī mans tētis un krusttēvs, tikai toreiz 
tai bija cits nosaukums. Kad 1955.gadā sāku mācīties 1. klasē, uzzināju, ka skolā 
līdz izsūtīšanai uz Sibīriju direktora J. Dāvidsona vadībā par latviešu valodas 
skolotāju bija strādājis mans krusttēvs. Lai gan tas bija padomju laiks, mēs kā bērni 
to īpaši nemanījām. Mana pirmā audzinātāja I. Pupuriņa mācīja mūs darboties labi 
un kārtīgi, aicināja iesaistīties dažādās aktivitātēs. Piektajā klasē mums bija jauna 
audzinātāja, kura pirmo gadu pēc augstskolas beigšanas sāka strādāt mūsu skolā. 
Izrādījās, ka skolotājai S. Svjatskai šī bija pirmā un pēdējā darba vieta. Skolotāju 
sastapu, strādājot vēl tad, kad pati sāku strādāt skolā 1991. gadā. Skolā katrs, kurš 
to vēlējās, varēja pilnveidoties, dažādās jomās. Arī es nebiju izņēmums. Dziedāju korī, 
spēlēju leļļu teātri, piedalījos dažādos uzvedumos, mācījos skaisti dejot sarīkojuma 
dejas. Piedalījos makulatūras un dzelzs lūžņu vākšanā. Audzinātājas vadībā 
iepazinām sava rajona ievērojamākos cilvēkus, interesantākos vēstures notikumus. 
Liekas: nebija jomu, kur mēs nepiedalījāmies, bet mums bija interesanti. Jāsaka 
paldies toreizējiem skolotājiem par mums sniegtajām zināšanām, kas palīdzēja mums 
turpmākajos dzīves gados.

          Deviņdesmito gadu sākumā toreizējā direktora vietniece S. Kalniņa 
uzaicināja mani strādāt par latviešu valodas skolotāju. No tā laika arī strādāju 
līdz šī gada decembra beigām, kad aizgāju pensijā. Visu šo laiku biju arī klases 
audzinātāja. Varu teikt, ka skolas gars šajos gados nav mainījies. Tas vienmēr ir 
mudinājis skolēnus gūt labus panākumus gan mācībās, gan citās jomās. Jāsaka, ka 
skolā pavadītais laiks mani ir gandarījis - gan skolēni, gan kolēģi man vienmēr ir bijuši 
paši labākie. Arī tagad, esot pelnītā atpūtā, bieži ieskatos e- klasē, lai uzzinātu, kā 
mācās mani audzēkņi, sazvanos ar kolēģiem, lai uzzinātu visus jaunumus. Var teikt, 
ka īsts skolotājs – tā nav profesija, tas ir dzīvesveids. Novēlu visiem, kuri mācījušies 
un mācās, strādājuši un strādā, piepildīt visus kvēlākos sapņus un just lepnumu par 
savu skolu - Āgenskalna Valsts ģimnāziju.

/S.Karlelisone 2010.g./

Silvija Karlelisone 2. klases skolniece 1956. gadā 

Ar skolas draudzeni Heidvigu 1962.gadā

Silvija 4. klasē 1959.gadā 

Vidusskolas izlaidumā 1965.gadā

Ceļojot pa Latviju 2005.gadā VII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos 1995.gadā



7

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

Jau otro gadu esmu daļa no lielā 
un draudzīgā Āgenskalna Valsts 
ģimnāzijas kolektīva. Man ir liels 
prieks, ka jau pirmajos mēnešos 
šeit satiku cilvēkus, ar kuriem man 
izveidojās ne tikai labas koleģiālas 
attiecības, bet arī draudzība. Arī 
par šīs skolas audzēkņiem varu 
teikt tikai to labāko. Šeit jūtos 
piederīga un novērtēta, un šķiet, 
ka ar pārliecību varu teikt, ka 
esmu īstajā vietā. :)

                     /Guna Savicka/

Ar Āgenskalna Valsts ģimnāziju 
esmu saistīts jau divus gadus. Šo 
divu gadu laikā esmu iekļāvies 
šīs skolas jaukajā un draudzīgajā 
kolektīvā un veiksmīgi uzlabojis 
savas spējas plānot darbu, vadīt 
stundas un saprasties ar tik 
dažādajiem skolas skolēniem un 
viņu temperamentiem. Šis skolā 
pavadītais laiks bija laba skola arī 
man, un es domāju, ka, strādājot 
un sevi pilnveidojot, mans darbs 
spēs palīdzēt skolēniem gūt labas 
sekmes un veiksmīgi ieiet lielajā 

dzīvē, kā teica Les Brown: „Shoot for the moon. Even if you miss, you 
will land among the stars!”

/Mārtiņš Driksna/

Septembrī, uzsākot darbu savā 
pirmajā skolā – Āgenskalna 
Valsts ģimnāzijā, jutos 
mazliet satraucies. Pateicoties 
atsaucīgajam un  izpalīdzīgajam 
sporta metodisko komisiju 
kolektīvam, satraukums ātri 
vien izzuda. Skolas atmosfērā 
palīdzēja iejusties sporta skolotājs 
Edgars Vanags, kurš neatteica 
padomu, kad pēc tā jautāju. Pēc 
dažām nedēļām skolas darba 
ritmā biju iejuties, spēju veiksmīgi 
sastrādāties gan ar skolotājiem, 
gan skolēniem. Ar darbu 

Āgenskalna Valsts ģimnāzijā esmu apmierināts.
                                                                                      /Mārcis Pērkons/

„Laiks, kas dzīvojot gliemežnīcā, esot  dvēsele, kas nemirst!” Šie Noras 
Ikstenas vārdi nāk prātā, domājot par Āgenskalna Valsts ģimnāziju. 
Nu jau manas mājas otro gadu. Vieta ar savu vēsturi, auru, tradīcijām, 
saviem cilvēkiem... Vieta, kur sajusties īpašam, gaidītam, vajadzīgam. 
Visvairāk mani pārsteidz tas, cik dabīgi, nesamāksloti, saulaini un 
dzīvespriecīgi ir cilvēki, kas šeit strādā un mācās, tas, cik ātri šī vieta 
pieradina domāt savādāk – pozitīvāk. No malas vērojot, liekas (un tā 
nav tikai ilūzija), ka šeit skolotāji un skolēni ir saauguši cits ar citu,- 
mūsdienās it īpaši svarīgā piederības sajūta.   Tā neuzspiež likumus, 

bet kaut kādā nemanāma veidā 
ievelk tevi savos rituālos. To 
noteikti sauc par dvēseli, kurai 
ir izšķirošā nozīme un kura ir 
dzīvojusi gliemežnīcā ilgi jau – 
nemirstīga. 
Mēs katrs cenšamies dzīvē aiz 
sevis atstāt neizdzēšamas pēdas. 
Šī vieta dod šo iespēju sajusties 
labākajam un augt līdzi laikam...
Savus cilvēkus un savas vietas 
mēs vienkārši izjūtam, tāpēc 
vārdiem vairāk nepaliek vietas. 

Tā ir mana vieta! Šobrīd -  šajā dzīves periodā, laikā un telpā es to 
izjūtu kā savu. 

/Solvita Zavacka/

Reiz sen senos laikos, vēl pirms 
bruģa revolūcijas un pārtikas 
taloniem, dažādos pasaules 
nostūros dzīvojuši viedi ļaudis, 
tādi, kuriem bijušas vispusīgas 
un dziļas zināšanas, gan tādas 
noderīgas lietas cik ir 2+2, gan arī 
tādas nekam nevajadzīgas blēņas, 
kas ir australopiteks. 
Tā šie ļaudis ar būtu dzīvojuši, 
katrs savā pasaules nostūrī, 
ja vien... ... ja vien kāds no 
visiem šiem gudriniekiem 
nebūtu izdomājies dalīties savās 

milzīgajās zināšanās ... tā radās skola.
Kopš tā laika šo viedo ļaužu skaits tikai auga ģeometriskā progresijā 
un šie viedie gudrīši apvienojās īpašā brālībā, tās biedrus sāka saukt 
par skolotājiem... Parasti ir tā, ka ilgu laiku topošais skolotāju brālības 
loceklis nemaz nezina, ka tā liktenis ir pievienoties šai mistiskajai 
brālībai, pat vēl vairāk - savās jaunības dienās tas mēdz aktīvi 
konfrontēt ar vecākajiem brālības brāļiem... bet, kā jau zināms, liktenis 
ir nepielūdzams...
... tā lūk, es kļuvu par brālības brāli.

Ansis Nudiens/

Jau otro gadu esmu viena no 
draudzīgā un atsaucīgā AVĢ 
kolektīva. Darbs AVĢ man līdz 
šim devis gandarījumu un uz skolu 
es ikdienā nāku ar prieku. Ļoti 
patīk skolas gaisotne un radošā 
atmosfēra, skolēni ir zinātkāri, 
droši un pārliecināti par sevi, 
nebaidās uzdot jautājumus un gūt 
jaunas zināšanas. Strādājot AVĢ 
par angļu valodas skolotāju, man 
ir iespēja izvērtēt vai mans darbs 
ir inovatīvs un virzīts uz radošu 
darbu, vai skolēni stundā jūtas 
labi. Esmu gandarīta, ka man ir 

dota iespēja pilnveidot arī pašai sevi, jo tieši skolēni ir skolotāja darba 
atspulgs un iespējas sevi attīstīt ir bezgalīgas...
                                                                                             /Ilze Kruglauža/

Jauni, bet ne zaļi



8

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0 Ģimnāzijā izstrādāti un aizstāvēti  123 zinātniski pētnieciskie darbi 17 
zinātņu jomās. 54 darbi jeb 43,9 % darbu izvirzīti pilsētas konkursam, savu-
kārt uz valsti izvirzīti 30 darbi jeb 55,5 % no pilsētas konkursam piedāvāta-
jiem, no kuriem  21  darba autoriem piedāvāts uzstāties mutiski.

Valsts  34. zinātniski pētniecisko darbu konferencē godalgoti 11 darbi un 
14 skolēni: 3 – latviešu literatūrā, 2 - fizikā, 2 - zemes zinātnē,1 - latviešu 
valodniecībā, 1 - ķīmijā, 1 -psiholoģijā, 1 - bioloģijā:
Annija Andersone, 11.2 klase - 1.vieta psiholoģijā
Ilze Šķiliņa, 11.5 klase- 1.vieta latviešu literatūrzinātnē 
Paula Zvejniece, 11.5 klase- 2.vieta latviešu literatūrzinātnē
 Alise Šīrante, 11.3 klase - 2.vieta latviešu literatūrzinātnē
Mārcis Mičulis, 11.5 klase - 2.vieta latviešu valodniecībā 
Mārtiņš Pavasaris, 11.5 klase - 2.vieta latviešu valodniecībā
Ilze Brila, 11.2 klase - 2.vieta bioloģijā
Oskars Platnieks, 11.2 klase - 2.vieta  ķīmijā
Armands Auzāns ,11.3 klase - 2.vieta zemes zinātnē
Jānis  Peipers, 11.1 klase - 3.vieta fizikā

Ģirts Minkevičs, 11.1 klase - 3.vieta fizikā
Dāvis Kundziņš, 11.1 klase - 3.vieta fizikā
Annija Emersone, 11.4 klase- 3.vieta zemes zinātnē
Katrīna Dimitre, 11.4 klase - 3. vieta zemes zinātnē
Apbalvoto skolēnu darbus vadīja 7 skolotāji: Anita Vanaga, Jānis Krūmiņš,  
Santa Miksone-Tukiša, Iveta Ratinīka, Vaira Strazda, Laura Fjodorova, Lin-
da Ozoliņa. 

Ikgadējā Valsts ģimnāziju zinātniski pētniecisko darbu konferencē mūsu 
ģimnāzija piedalījās ar 15 darbiem, kurus izstrādājuši 20 skolēni, iegūstot 5  - 
pirmās, 4 - otrās un 4 - trešās vietas.1.vietu un Pūces balvu ieguva 11.5 klases 
skolniece Linda Dižgalve latviešu literatūrzinātnē. 1.vietu ieguva arī 11.5 
klases skolniece Ieva Kruča psiholoģijā, 11.6 klases skolnieces Ilva Grigorjeva 
un Ieva Gulbe vēsturē, 11.1 klases skolēni Daiga Krūmiņa un Jānis Peipers 
fizikā, 11.2 klases skolnieces Ieva Laukalēja un Kristiāna Treigūte ķīmijā.

2009./2010.mācību gadā rajona, novada un valsts mācību priekšmetu 
olimpiādēs un konkursos godalgotas vietas vai atzinības ieguvuši 135 skolēni, 
t.i., 18,67% no kopējā skolēnu skaita.

Zemgales priekšpilsētas mācību priekšmetu olimpiādēs ģimnāzijas 
audzēkņi ieguvuši 24  pirmās vietas, 35 otrās vietas, 28 trešās vietas un 34 
atzinības, savukārt valsts mācību priekšmetu olimpiādēs vietas ieguvuši 11 
skolēni:

Anna Auzāne,  9.2 klase - 1.vieta latviešu valodā un literatūrā 
Ilze Šķiliņa, 11.5 klase - 2.vieta latviešu valodā un literatūrā
Laura Krūmiņa, 11.5 klase - 3.vieta latviešu valodā un literatūrā
Atzinību saņēmuši Indra Eniņa, 9.2 klase - mājturībā un mājsaimniecībā, 

Jānis Brikšis, 12.6 klas - ģeogrāfijā, Salvis Skladovs, 12.3 klase - vēsturē,   
Emīlija Veselova, 12.1 klase, Agnese Laizāne, 12.5 klase - krievu valodā, Ieva 
Astahovska, 12.3 klase- biznesa ekonomiskajos pamatos, Aleksejs Ļetjušovs, 
10.2 klase, Linda Helmane, 10.6 klase- publiskās runas konkursā. 

Skolēnus olimpiādēm  sagatavoja skolotāji Anita Vanaga, Juris Avotiņš, 
Iveta Ratinīka, Santa Miksone -Tukiša, Solvita Zavacka, Andris Liepiņš, 
Ņina Svjastina, Jeļena Strumpe. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas skolēnu sasniegumi 
2009./2010. mācību gadā

Lieliski panākumi ģimnāzijas audzēkņiem ir  dažādos konkursos. Konkursā 
„Dabaszinību projekts” ģimnāzijas komandas ieguva 1. vietu, bet  „Valstis un 
valodas” - 2.vietu Valsts ģimnāziju konkurencē.  Valsts ģimnāziju konkursā 
„ Latvija un latvieši” 1.vietu vācu valodā un Grand Prix kā labākais starp 
visu svešvalodu konkursantiem ir 11.4 klases skolēns Justs Krapāns, bet 
2.vietu krievu valodā ieguva 10.5 klases skolniece Marija Čepelova. Savukārt 
domrakstu konkursā „Brīvība – augstākā vērtība” piedalījās un tika uzteikti 

29 skolēni, bet 12.5 klases skolnieks Dāvis Kaspars ieguva galveno balvu, tas 
ir,  braucienu uz Briseli. Dažādās šā konkursa nominācijās balvas saņēma 
vēl 6 skolēni: 12.5 klasē- Stella Upaciere, Edīte Matusēviča, Alise Birzniece, 
Sabīne Vanaga, 10.4 klasē- Sendija Repele un Jānis Krauklis. Virtuālajā 
enciklopēdijā tiks publicēti 15 mūsu skolas audzēkņu darbi. Piedalīties dom-
rakstu konkursā audzēkņus rosināja skolotāja Dace Simsone.



9

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas
2009./2010. mācību gada hronika

Septembris
Zinību diena
Adaptācijas diena 7. un 10. klašu skolēniem
Sporta diena 10.-12. klasēm
Literārā žurnāla atvēršanas svētki

Oktobris
Skolotāju dienas pasākumi skolā un klasēs
e-Twinning  konference
10. klašu skolēnu iesvētības
Iepazīšanās balle 7. klasēm
Informācijas diena vecākiem
 Valsts ģimnāziju direktoru tikšanās
Konkurss “Kas notiek?” 9.klasēm
Seminārs skolotājiem “Skolēnu pašvērtējums kā viens no 
pašnovērtējuma aspektiem ”

Novembris
Meistarklase Dzejas teorijas jautājumi teksta 
interpretācijā vidusskolā
Deju kolektīva ”Vainags” un Angļu ģimnāzijas deju 
kolektīva  koncerts ĀVĢ
Zemgales priekšpilsētas direktoru sanāksme
Lāčplēša dienai veltītie  pasākumi
Konkurss ”LR proklamēšanas diena” 7.- 9.klasēm  
Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītie 
pasākumi
Meistarklase Tehnoloģiju izmantošana literatūras un 
valodas stundās vidusskolā
Zemgales priekšpilsētas  konkurss Draugos ar POWER 
POINT 
Valsts ģimnāziju direktoru sanāksme
Skolēnu pašpārvaldes vēlēšanās 
Zemgales priekšpilsētas matemātikas konkurss 6.klašu 
skolēniem “Spicprātis”   
Fizikas skolotāja A.Aukuma jubilejai veltīts pasākums
                        

Decembris
Publiskās runas konkurss 7.-12.klasēm 
Mācību tehnisko līdzekļu prezentācija fizikā /ESF 
projekts/
Meistarklase Rīgas pilsētas  mājturības un tehnoloģiju 

un mājsaimniecības  skolotājiem
Aerobikas festivāls 10.-12.klasēm
Prozas lasījumi
Ziemassvētku koncerts vecākiem
Ziemassvētku pasākumi skolā

Janvāris

Publiskās runas  konkurss svešvalodās 9.-12.klasēm
Konkurss dabaszinātnēs Cēsu Valsts ģimnāzijā 
Publiskās runas. skolas  konkurss latviešu valodā
Zemgales priekšpilsētas  fizikas olimpiāde  

Februāris
Zemgales priekšpilsētas latviešu valodas olimpiāde 8.-9 
klasēm
Dabaszinību projekts – skolēnu nometne
Žetonu vakars 12. klasēm Kongresu namā
Sirsniņballīte
Tālākizglītības kursi ” Programmēšanas pamati Pascal 
vidē”
Fizikas demonstrējumi Zemgales priekšpilsētas skolu 
9.klašu skolēniem

Marts
Skolēnu ZPD aizstāvēšana skolā
Jaukto un vīru koru sadziedāšanās Latviešu  biedrības 
namā
“Domā eksaktāk!” 9.klasēm -eksperimenti fizikā, ķīmijā, 
bioloģijā.
Fizikas demonstrējumi Zemgales priekšpilsētas skolu 
9.klašu skolēniem
7.-9.klašu koru kopmēģinājums “Altonā”
Informācijas diena vecākiem un Atvērto durvju diena
10.-12.klašu koru kopmēģinājums “Altonā”
Vēstures stundas Latvijas Nacionālajā vēstures muzejā
Deju kolektīva „ Vainags”  piedalīšanās X Latvijas 
skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku deju lielkoncerta 
atlases skatē VEF Kultūras pilī
Valsts ģimnāziju konkurss svešvalodās “Valstis un 
valodas”
Meistarklase Valsts ģimnāziju skolotājiem mājturībā un 
tehnoloģijās

Aerobikas festivāls pamatskolai
Valsts publiskās runas konkurss Rīgas Franču licejā
Deju kolektīva „ Vainags” piedalīšanās  Margas Apsītes 
jubilejas koncertā VEF Kultūras pilī

Aprīlis
Vidusskolas jauktā kora mēģinājums AVE  SOL 
koncertzālē
Pavasara tirdziņš
Ziemeļvalstu projekta Enterprising SELF ietvaros 
Somijas delegācijas vizīte
Informātikas olimpiādes atlases kārta pasaules 
olimpiādei
Zemgales priekšpilsētas matemātikas konkurss 7.klašu 
skolēniem “Spicprātis”   
Rīgas skolu vizuālās mākslas skolotājiem meistarklase 
„Mūsdienu latviešu mākslas izpausmes
Meistarklase Rīgas skolu mājturības koka un metāla 
tehnoloģiju skolotājiem „Pūšamo mūzikas instrumentu 
izgatavošana - svilpe”
Kurzemes rajona un Zemgales priekšpilsētas  konkurss 
informātikā 5.-7.klasēm
Valsts ģimnāziju skolēnu zinātniski pētniecisko darbu 
konference; konkurss svešvalodās Cēsu DAVĢ 
Valsts 34.skolēnu zinātniski pētniecisko darbu  lasījumi
Dziesmu svētku koru skates; JIC „Altonā”

Maijs
Kora „Mūžīgais strauts” sadziedāšanās  pie Brīvības 
pieminekļa par godu LR Neatkarības deklarācijas 
pasludināšanas dienai
Skolēnu pašpārvaldes pārvēlēšanas
Kora „Mūžīgais Strauts” kopmēģinājums  AVE SOL  
koncertzālē
Vācu delegācijas viesošanās ģimnāzijā
E. Dārziņam veltīts koncerts AVE SOL zālē
Meistarklase Rīgas pilētas. krievu  valodas. skolotājiem
Iestājpārbaudījumi uz 10.klasi
Panākumu kliņģeris
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas skolotāju viesošanās 
ģimnāzijā
Koncerts – veltījums 12.klasēm
Pēdējais zvans 12.klasēm
Lielā gada balva
Ekskursiju diena

Jūnijs
Izlaidums 9. klasēm

Jūlijs
Izlaidums 12. klasēm
X Latvijas skolu jaunatnes  dziesmu un deju svētki



10

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

Skolā notikuši tradicionālie sporta pasākumi
* Sporta diena ģimnāzijas klasēm – 1.vietā 12.6 klase 
* Sporta diena proģimnāzijas klasēm – 1.vietā 9.3 klase 
* Proģimnāzijas komandu sacensības florbolā. Uzvarēja 8.3 klases zēnu komanda un 7.3 
klases meiteņu  komanda 
* Ģimnāzijas komandu sacensības florbolā zēniem - 1. vietā 11.6 klases komandai un 
meitenēm - 11.3 klases komandai
* Ģimnāzijas sacensības aerobikā. Uzvarēja 10.5 klases komanda 
* Proģimnāzijas sacensības aerobikā. Uzvarēja 9.2 klases komanda
* Minifutbola turnīrs - 1.vietu ieguva 12.3 klase
* Ģimnāzijas šaha turnīrs. Uzvarēja 11.1 klases skolnieks Dainis Siliņš
* Ģimnāzijas komandu sacensības strītbolā – 1.vietā 11.6 klase
* Ģimnāzijas badmintona turnīrs. Uzvarēja 11.6 klases skolniece Aija Pope
* Ģimnāzijas komandu sacensības basketbolā - 1. vietā 11.1 klase
* Ģimnāzijas komandu sacensības volejbolā - 1. vietā 12.3 klase
* Labākais sportists ĀVĢ 2009./2010.m.g. – 12.3 klases skolnieks Māris Grīnbergs 
Rīgas pilsētas Zemgales priekšpilsētas organizētās sacensības
* Futbola sacensības 10.-12. klašu grupā - 5.vieta zēniem, 7.klašu grupā - 4.vieta, 8.-9. 
klašu grupā -4.vieta
* Basketbola sacensības “Oranžā bumba”. 8.-9.klašu zēnu komanda ieguva 1.vietu
* Basketbola sacensības “Vidusskolu kauss”. Ģimnāzijas zēnu komanda ieguva 1.vietu,  
meiteņu komanda - 2.vietu
* Basketbola sacensības. 8.-9. klašu meiteņu komanda ieguva 3. vietu
* Basketbola sacensības. 7. klašu zēnu komanda ieguva 4.-5. vietu
* Volejbola sacensības ģimnāzijas klasēm. Meiteņu komanda izcīnīja 2.vietu, zēnu 
komanda ieguva 1.vietu
* Volejbola sacensības. 7.-9. klašu meiteņu komanda izcīnīja 5.vietu
* Florbola sacensības. 7. klašu meiteņu komanda izcīnīja 1.vietu, 7. klašu zēnu komanda 
izcīnīja 4.vietu
* Florbola sacensības. 8.-9.klašu meiteņu komanda  ieguva 4.vietu, 8.-9.klašu zēnu 
komanda  ieguva 3.vietu
* Florbola sacensības. 10.-12.klašu zēnu un meiteņu komandas izcīnīja 1.vietas
* Zemgales priekšpilsētas skolu sacensības peldēšanā „Jautrais delfīns”.  ĀVĢ godu 
aizstāvēja  7. klašu komanda un ieguva 6. vietu
* Zemgales priekšpilsētas skolu sacensības futbolā 10.-12.klašu zēnu komandai – 4.-6.
vieta
Novadu un  Rīgas pilsētas  sacensības
* Rīgas novada orientēšanās sacensības “Laimītes kauss”. 10.-12. klašu 1.komanda ieguva 
1.vietu, 2.komanda - 2.vietu
* Rudens krosa stafetēs “Anniņmuižā”. 10.-12. klašu komandai - 1. vieta kopvērtējumā
* Sporta spēļu nakts turnīrs Talsos – 1.vietā galda tenisā, volejbolā, basketbolā
* Basketbola sacensības Rīgas novadā “Oranžā bumba”. 8.-9.klašu zēnu komanda ieguva 
3.vietu
* Latvijas Republikas skolu čempionāts volejbolā “LĀSE”. 10.-12.klašu zēnu komandas 
ieguva 4.vietu
* Latvijas Republikas 63. Skolēnu spartakiādē frisbijā.  Meiteņu komandai – 4.vieta,  
zēnu komandai -6.vieta
* Sacensības distanču slēpošanā – 10.4 skolnieks Krišjānis Grava ieguva 2.vietu, 12.3 
klases skolnieks Salvis Skladovs ieguva 3.vietu
* Rīgas Domes basketbola kausa izcīņā zēnu komanda izcīnīja 3.vietu
* Rīgas pilsētas 22. atklātajās sporta tūrisma sacensībās E grupā 1.vieta 7.3 klases 
komandai
* Latvijas Valsts skolu “Pavasara kross”: individuāli 1.vieta – 12.3 klases skolniekam 
Oskaram Bormanim , 2.vieta – 11.6 klases skolniecei Aijai Popei , 3.vieta – 10.1klases 
skolniekam Artūram Kalniņam 
* Stafešu skrējiens Uzvaras parkā: 10.-12.klašu meiteņu komandai – 1.vieta, zēnu 
komandai - 3.vietā
* Rīgas kausa izcīņa florbolā: ĀVĢ meiteņu komandai – 1.vieta, zēnu komandai – 4.vieta

Sasniegumi sportā 2009./2010. mācību  gadā



11

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1.rinda no kreisās puses:
Elīza Dimitre
Elza Jansone
Agate Vanuška
Brigita Ulmane
kl.audz. Silvija Karlelisone
Ilze Hartmane
Agate Gedrovica

P.S. No  2010.gada janvāra
klases audzinātāja ir
Santa Miksone- Tukiša

2.rinda no kreisās puses:
Andris Ukenābels
Mārtiņš Emīls Voļskis
Kaspars Marhlevičs
Estere Fomina
Paula Šimkuse
Elīza Āboltiņa
Linda Meirēna
Gļebs Ozoliņš
Agris Akmentiņš

3.rinda no kreisās puses:
Matīss Janševics
Daniels Baško
Jānis Elijs Seimanovs
Ričards Štāmers
Artūrs Rukmanis
Rihards Lācis
Artis Mūrnieks

Kopā mēs varam, kopā mums ir spēks!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.1 klase



12

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1. rinda no kreisās puses:
Jūlija Janceva
Inga Gavariņa
Beatrise Lūcija Rupaine
Nikola Kripe
Klinta Ose
Liene Kaibe
Elizabete Ivanova

2. rinda no kreisās puses:
Marta Veldre
Elīna Krievklane
Laima Sāmīte
Vineta Bīriņa
kl. audz. Iveta Ratinīka
Klinta Jansone
Anna Paula Bramane
Karīna Ivanova
Ilva Koreškova

3 rinda no kreisās puses:
Rihards Skrīvelis
Edgars Marterers
Andrejs Galzons
Kārlis Taurītis
Dāvis Āboliņš
Andris Apogs 

                                                                     
Fotografēšanās brīdī klāt nebija: 
Beāte Ubagovska
Jeļena Titova,
Evelīna Andžāne

Būsim cieši kā zāģa zobi!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.2 klase



13

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1.rinda no kreisās puses
Madara  Ivanovska                                                    
Ieva Paula Morlata                                                        
Amanda Strīģele                                                    
Diāna Namatēva                                                        
Elīna Haritonova                                               
Natalī Meķe                                                      
Samanta Šlosa                           
Anete Sakalauska                      
Ģirts Briedis

2. rinda no kreisā puses
Laura Lazdāne
Dāvis Eisaks
Valdis Iesalnieks
Anna Celmiņa
kl. audz. Ņina Juste
Marta Jemeļjānova
Laura Znota
Gustavs Gulbis

3.rinda no kreisās puses
Eduards Tačinskis
Jānis Biedriņš
Daniils Litvaks
Kārlis Zars
Roberts Kaķis
Dāvis Ķepītis

Vispirms tu apsēdīsies zālē – tā patālāk no manis. Es tevi uzlūkošu ar vienu acu 

kaktiņu un tu neko neteiksi. Valoda ir nesaprašanās avots. Bet ar katru dienu tu varēsi 

apsēsties mazliet tuvāk...

/ Antuāns de Sent-Ekziperī/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.3 klase



14

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1. rinda no kreisās puses:
Rūta Tērauda
Klaudija Brežģe
Līva Rēdliha
Linda Volāne
Diāna Grudule
Anete Jakubone
Marta Paula Balode

2. rinda no kreisās puses:
Kārlis Robežs
Marija Rācene
Paula Ostrovska
Sintija Šleža
kl. audz. Aija Plēsuma
Zanda Indriksone
Elīna Pavāre
Laura Janovska
Ieva Žeimunde
Patrīcija Kalnciema
Arta Briede
Ketija Anna Iosava

3. rinda no kreisās puses:
Emīls Daugava
Karīna Žuravļova
Lauma Rijniece
Kristers Toms Losāns
Pauls Roberts Kreklis
Edvards Aleksandrs Loks
Patrīcija Nemme 
Līva Strucinska

Fotografēšanās brīdī klāt nebija: 
Frederiks Razgaila
Arnolds Bancevičs
Kārlis Arnolds Kalme
Guntars Girupnieks

Palieciet jukuši, bet uzvedieties kā normāli ļaudis. Riskējiet būt atšķirīgi, bet 
mācieties nepievērst sev uzmanību. Ļaujiet izpausties savam patiesajam Es. Kas ir 

patiesais Es? Tas ir tas, kas tu esi, nevis tas, par ko tevi pataisa citi.
/Paulu Koelju/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.1 klase



15

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1. rinda no kreisās puses:
Katrīna Leitēna
Sanita Salgus

2. rinda no kreisās puses:
Ingūna Ziemele
Rūta Bērziņa
Laura Kalēja
Elīna Sprudzāne
kl. audz. Santa Kazaka
Katrīna Skrastiņa
Laura Siliņa

3. rinda no kreisās puses:
Maira Skrebele
Ričards Siromjatņikovs
Katrīna Lejiņa
Madara Kvēpa
Juta Ance Romberga
Eleonora Pole
Anete Šneidere
Dārta Buša
Agneta Laura Cīrule
Dārta Skrastiņa
Ingrīda Mitre
Maija Skrebele
Kristīne Grīnberga

4. rinda no kreisās puses:
Jevģēnijs Ivaņkovs
Roberts Niedra
Reinis Jānis Pavlovskis
Rihards Mudelis
Artūrs Loze
Rihards Repels
Kristiāna Vīnkalne
Alise Kalniete
Matīss Valters Seipulāns

                                                                                             Mēs vēl parādīsim!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.2 klase



16

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1.rinda no kreisās puses:
Elīza Amanda Vārslava

2.rinda no kreisās puses:
Sabīne Vilka
Anna Brača
Viktorija Romanova
Sindija Čerņavska
Anna Ūdre
Annija Elfa Purmale
Anna Paula Eglīte
Krista Pēkuma

3. rinda no kreisās puses:
Santa Anspoka
Anrijs Pauls Krastiņš
Laura Aļaškeviča
Katrīna Dunska
Dana Macijevska, 
Monta Skrūskopa
Laura Rudzīte
kl.audz. Andra Rēdliha
Anete Auziņa
Anna Aiga Pudule
Sabīne Mālere 
Ilva Anspoka.

4. rinda no kreisās puses:
Armands Iesalnieks
Edvards Janbergs
Edvarts Kamarūts
Pēteris Tora 
Miķelis Vanags
Viesturs Tampe
Kārlis Rungainis
Reinis Cerbulis
Patrīcija Saltupe

Roku rokā visi kopā!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.3 klase



17

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1.rinda no kreisās puses:
Niks Kamergrauzis
Sergejs Očeredņuks
Jānis Pūtelis

2.rinda no kreisās puses:
Ilze Koreškova
Lība Krastiņa
Annika Smilga
Karīna Avišāne
Laima Miķelsone
Lūcija Anna Alaine
Madara Dubinska
Ieva Stefānija Jundase

3.rinda no kreisās puses:
Rihards Zauls
Daila Kliedere
Anete Veģe
Linda Raigaine
Rolands Blūms
Valērija Kutuzova
Inna Golube
kl.audz. Ināra Mežbārde
Jolanta Immure
Eva Celma
Ieva Brakmane
Dagnija Ziemele

4.rinda no kreisās puses:
Jānis Šurupovs
Pēteris Viljams Melbārdis
Leonards Usas
Tomass Roze
Rihards Kārlis Blanks
Miķelis Mārtiņš Mažis
Aigars Gavariņš
Elza Kasparāne

Kāds meistardarbs ir cilvēks! Cik dižens prātā!
Cik bezgalīgs spējās! Cik izteiksmīgs un brīnišķīgs veidā un kustībās!

Cik savos darbos līdzīgs eņģelim! Cik saprātā līdzīgs dievībai!
Pasaules daiļums! Visas dzīvās dvašas paraugs!

“Mēs zinām, kas mēs esam, bet nezinām, kas varam būt.”
/V.Šekspīrs/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.1 klase



18

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1. rinda no kreisās puses:
Dace Vilka
Annija Ozoliņa
Liene Mauriņa
Helga Šreibere
Linda Kuļša
Indra Eniņa
Diāna Krastiņa

2.rinda no kreisās puses:
Līva Kažmere
Krista Gailīte
Annamarija Grava
Kristīne Kumsāre
Irbe Katrīna Zolneroviča
Egija Dinga
Agne Pole
kl. audz. Zanda Spāre
Alise Kokare
Anna Auzāne
Agita Jaunpetroviča
Pauls Arnicāns
Māra Minkeviča

3.rinda no kreisās puses:
Edžus Reinsons
Jurģis Kalniņš
Klāvs Kazaks
Antons Pčeļins
Artūrs Truškovs
Elmārs Zemītis
Ritvars Pinka
Rihards Ralfs Eglājs
Krišjānis Grīva
Matīss Alcmanis
Jānis Arkins
 

Esi laimīgs par to, kas tev pieder, un tev būs daudz 
iemeslu būt laimīgam. 

/Īru sakāmvārds/ 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.2 klase



19

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1. rinda no kreisās puses: 
Edgars Lielāmurs
Arvis Gabranovs 

2. rinda no kreisās puses:
Marta Silova
Irina Kudrjavceva
Agnese Lintere
Līga Ullase
Marta Auce
kl.audz. Ārija Vītola
Aina Bikše
Patrīcija Vainovska 

3. rinda no kreisās puses: 
Kristaps Šalms
Kristaps Mālmanis
Armands Garančs
Guntis Strupišs
Roberts Zariņš
Ieva Pīrāga
Grieta Pīrāga
Katrīna Kalniņa
Elīna Bērziņa 

4. rinda no kreisās puses: 
Roberts Erdmanis
Anrijs Bebris
Roberts Veidelis
Raitis Stūrmanis
Jēkabs Saulītis
Emīls Rozentāls
Agnese Osīte
Arta Abāšina
Anna Pilsuma 

Kļūdīties ir cilvēcīgi, bet sajūta ir dievišķīga!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.3 klase



20

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1. rinda no kreisās puses:
Klāvs Dišlers
Maija Bidiņa
Katrīna Strupule
Artūrs Rudzutaks
Anastasija Tjarve
kl.audz. Aivars Ančupāns
Una Kandere

2.rinda no kreisās puses:
Toms Auziņš
Klāvs Cinis
Edgars Dzirlanks
Jēkabs Romans
Dāvis Dūka
Artūrs Kalniņš
Valters Vestmanis
 Niklāvs Ūdris
 Ronalds Vucāns
 Emīls Sebris
Kristiāns Bernatovičs

3.rinda no kreisās puses:
Kārlis Juškovs
Vitālijs Krūmiņš
Kristiāns Pavārs
Kaspars Greizis
Kārlis Vītols
Ronalds Brants
Jānis Ozols
Emīls Delle
Kaspars Tuna

                                                                          
Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Alise Kaļāne 
Otomārs Vēveris

Vai nu ir, vai nu nav!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.1 klase



21

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1.rinda no kreisās puses:
Liene Rucka
kl.audz.Kristīne Krumpāne
Anete Gūtmane
Ilze Ķuda /mācās 10.5 klasē/
Gundega Sāmīte
Elza Cīrule
Matīss Kļaviņš

2.rinda no kreisās puses:
Sanda Ziemele
Arvis Gelbis
Elizabete Smildziņa
Barbara Petkēviča
Paula Penkevica
Alise Kaļāne
Elīna Neimane
Rasa Grāvīte
Linda Brensone
Ieva Skrebele
Ieva Kārkliņa
Zigfrīds Kapilinskis
Jolanta Rimša

3.rinda no kreisās puses:
Kārlis Pētersons
Aleksejs Ļetjušovs
Roberts Bicons
Reinis-Reinholds Ruža
Kārlis Vitkovskis
Vladislavs Vezjuks
Pāvils Plūme
Dāvis Kalniņš
Rūdolfs Krūmiņš

Virzāmies uz priekšu, caur darbu un kļūdām; viss notiek uz labu, 
vismaz tā mēs to jūtam. 

/Gustavo/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.2 klase



22

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1.rinda no kreisās puses:
Elīze Prjažeņņikova
Silga Gintere
Ieva Bārbale
Kristīne Aleksandra Skorobogatova
kl. audz. Dace Simsone
Žaklīna Kraukle

2.rinda no kreisās puses:
Elīna Balode
Laura Cvigune
Elīna Kupluma
Madara Sidra
Ieva Rutkovska
Dana Beņķe
Arta Kozlova
Egija Sčucka
Jana Šveca
Anete Sprice
Arta Plāte

3.rinda no kreisās puses:
Sandis Polikevičs
Mārtiņš Hartmanis
Ģirts Pavlovs
Emīls Brass
Dāvis Dišlers
Jurģis Šmats
Andrejs Sčastnijs
Osvalds Spridzāns

                                                           Mēs esam kā kvadrātsakne – vienmēr pozitīvi!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.3 klase



23

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1.rinda no kreisās puses:
Rūta Priekule
Elīna Mengote
Kecija Strazdiņa
Sintija Štelmahere
Lelde Pinka
Laura Kalnroze  /mācās  10.5 
klasē/
Elīna Strepetova  /mācās 10.5 
klasē/

2.rinda no kreisās puses:
Ance Štenberga
Sendija Repele
Sindija Bokāne
Alise Mališko
Katrīna Velme
kl.audz. Jeļena Strumpe
Katrīna Spurava
Alise Evele
Ieva Preise
Kārlis Niedra

3.rinda no kreisās puses:
Krišjānis Grava
Rolands Margenis
Vilis Ērglis
Kristofers Pone
Dāvis Aukšmuksts
Jānis Krauklis
Toms Kalniņš
Kristaps Brass

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Jānis Jirgensons

Tātad arī man ir griba, un, ja es gribu, tad visu varu. Es varu savus 
mīnusus pārvērst plusos, un to es arī darīšu.

/E.Ādamsons/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.4 klase



24

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1.rinda no kreisās puses:
Anna Selecka
Alise Grāve
Simona Borovika
Helēna Strazdiņa / mācās 10.4 
klasē/
Marta Megne
Marija Čepelova
Katrīna Lipska

2.rinda no kreisās puses:
Kaspars Ņesterovs
Tīna Treimane
Jānis Krūmiņš
Katrīna Biele
Una Bērziņa
Elza Dziļuma
kl. audz. Andris Liepiņš
Madara Ecētēja 
Maira Medne
Linda Ručevska
Juta Taukule /mācās 10.3 klasē/
Liene Spinga

3.rinda no kreisās puses:
Maija Lūkina
Krista Kaziņa
 Anette Vasarāja
Sandra Feldmane
Valters Spāre
Agita Medne
Paula Ozola
Karīna Šķestere

                                                     

Fotografēšanās brīdī klāt nebija: 
Elīza Stīpniece

Literatūra ir ceļš, nevis galamērķis!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.5 klase



25

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1. rinda no kreisās puses:
Santa Ulmane
Dace Kārkliņa
Linda Helmane
Elza Ozoliņa
Madara Tampe
kl. audz. Inga Ozoliņa
Agate Ķīsele

2. rinda no kreisās puses:
Laine Vītola
Agnese Dergača
Baiba Bauze
Alīna Sīle
Arita Priedniece
Jolanta Viļuma
Līva Kapteine
Betija Arente
Henrijs Grudulis
Beatrise Žīgure
Irbe Tene

3. rinda no kreisās puses:
Aivis Ahramējevs
Aleksandrs Okonovs
Kārlis Krauja
Aleksejs Spuris
Vladimirs Fučadži
Mārtiņš Leiškalns
Kārlis Zenne
Jēkabs Kalniņš

Mūsu nelaime ir tā, ka mēs nekad skaidri nezinām, kur mūsu 
nevarēšana beidzas un negribēšana iesākas.

/ R. Blaumanis /

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.6 klase



26

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1. rinda no kreisās puses:
Ieva Grauduma
Anna Leiduma
Baiba Žiga
Laura Rezevska
kl. audz. Edgars Vanags
Silvija Jeņina
Daiga Krūmiņa

2. rinda no kreisās puses:
Ģirts Minkevičs
Kristaps Jaunžeikars
Anrijs Riters
Signe Remese
Ieva Bērtulsone
Elva Žagariņa
Līva Freimane
Elva Latiša
Egils Strods
Dāvis Kundziņš
Arvils Laķis

3. rinda no kriesās puses:
Jānis Peipers
Matīss Bičušs
Roberts Leimanis
Matīss Rožlapa
Rihards Zēbergs
Guntars Logins
Dāvis Sedliņš
Dainis Siliņš
Dāvis Miljantejs

Klases moto mainās līdz ar mums - ar katru gadu arvien labāks!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.1 klase



27

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1. rinda no kreisās puses:
Alise Adoviča
Elīna Krūmiņa
Ance Vītola
Ilze Laukalēja
Elizabete Svareniece
Evija Bogdanova
kl.audz. Laura Fjodorova
Kristiāna Treigūte
Anete Ēberliņa
Daina Luksa

2. rinda no kreisās puses:
Emīls Gedrovics
Alma Vītola
Kristiāna Veikša
Lāsma Landmane
Annija Andersone
Anda Apoga
Katrīna Dūka 
Ilze Brila
Elza Muižniece

3. rinda no kreisās puses:
Elza Rauda
Mārtiņš Plūme
Oskars Platnieks

4. rinda no kreisās puses:
Linards Lācis
Toms Bordāns
Šarlote Hāznere
Anita Žarinova
Laine Seržāne
Līga Andersone
Ance Ozola
Sergejs Beļuns
Egils Lange

Izdzīvos tie kaķēni, kas pielāgosies...

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.2 klase



28

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1. pirmā rinda no kreisās puses:
Terēze Konopecka
Agnese Ļebedina
Sintija Strazdiņa
 Alise Šīrante
 Estere Rupaine
 Marta Voicehoviča 
 

P.S. No  2010.gada janvāra klases 
audzinātājs ir Mārcis Pērkons

2. rinda no kreisās puses:
Jana Blaževiča
Rolands Žīgurs
Baiba Kurme
Kristīne Lapsa
Evija Racina
kl.audz. Antra Balode
Arita Lazdovska
Māra Dubinska
Armands Auzāns
Anna Zālīte
Armands Gailums
Linda Kundziņa 

3. rinda no kreisās puses:
Emīls Līcis
Justs Celms
Ričards Silinieks
Kristaps Juškevics
Krists Kārkliņš
Emīls Krustiņš
Reinis Stulpāns
Imants Baklāns
Reinis Budze
Kristaps Jansons 

Jo mēs esam un būsim tie labākie!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.3 klase



29

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1.rinda no kreisās puses: 
Annija Emersone,
Helēne Jansone,
Anete Nikolājeva 
Alise Žvīgule
Diāna Stepanoviča
Katrīna Dimitre

2. rinda no kreisās puses:
Egita Pole
Karīne Blakunova
Zane Jansone
Baiba Griķe
Madara Valeiko
Anete Jankovska
kl. audz. Daina Mediņa
Loreta Masteiko
Elza Ekmane
Linda Rubene
Agnese Gerharde

3.rinda no kreisās puses:
Pēteris Pūtelis
Valts Vilcāns 
Justs Krapāns
Ēriks Ruģelis
Edgars Pojasņikovs
Gļebs Karjaka
Mikus Dzērve
Augusts Gerdts
Liene Krekovska
Kārlis Ločmelis
Kristaps Bašķers

Mēs esam kā šokolādes konfekšu  kārba- katrs ar savu pildījumu, bet 
ar vienādu iesaiņojumu. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.4 klase



30

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1. rinda no kreisās puses: 
Liene Zarečanska
Paula Zvejniece
Laima Mičāne
Laura Krūmiņa
Ieva Vītola
kl.audz. Vizbulīte Jubase
Elīna Ausekle

2. rinda no kreisās puses:
Līga Lielāmure
Aigars Bērziņš
Maija Lāma
Laura Vilciņa
Ilze Šķiliņa 
Paula Ivanovska
Kristiāna Krieviņa
Elza Olte
Milēna Soloduhina
Ieva Kruča
Linda Dižgalve

3 rinda no kreisās puses:
Nils Jansons
Arvis Pavilons
Roberts Līvmanis
Krista Neimane
Edgars Kravalis
Sabīna Baumane
Mārtiņš Pavasaris
Mārcis Mičulis
Kristiāna Volbeta

Visu neprātīgo uz zemes dievs radīja tāpēc, lai kauninātu pasaules gudros.
/st. Pāvils/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.5 klase



31

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1. rinda no kreisās puses:
Rihards Saksons

2.rinda no kreisās puses:
Katrīna Barčevska
Luīze Sarkane
Marta Gercāne
Krista Gercāne
Aija Pope
Lāsma Andžāne 

3. rinda no kreisās puses:
Linda Bērtule
Klinta Salmiņa
Reinis Znotiņš
Marta Ozola
Megija Allikas
Monta Zvagūze
Ieva Gulbe
Ilva Grigorjeva
Laura Kapteine
Anna Jolkina

4. rinda no kreisās puses:
Kārlis Luters
Klāvs Jansons
Reinis Blūms
Rūdolfs Kļaviņš
Edgars Dzērve
kl. audz. Vija Sondore
Edgars Līcītis
Mārtiņš Zariņš
Toms Kramfts

                                                              

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Krista Skujiņa

Kopā mēs varam sasniegt visas virsotnes, ir tikai jāgrib!
                                                                                 /Linda Bērtule/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.6 klase



32

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1.rinda no kreisās puses:
Rihards Trumpe
Alise Gorčakova
Justs Jankovskis
Eduards Ragže
Arnis Jēkabsons

2.rinda no kreisās puses:
Zane Stepka
Sanita Hofmane
Ilze Plociņa
Madara France
Anete Grīnhofa
kl. audz. Antonija Aispure
Anta Ansone
Emīlija Veselova
Jānis Mednis
Armands Einārs Riekstiņš

3.rinda no kreisās puses:
Jānis Kolosovskis
Kristaps Litiņš
Konstantīns Romašenko
Roberts Rimša
Jānis Peisenieks
Edvīns Vīksna
Klāvs Taube
Edgars Melnalksnis

Klāvs: Ne-tīras rokas!
Eduards: Kādā sakarā?
Edvīns: Tak nebūs kontroldarbs!
Eduards: Viss stīdziņā! Kodols paņems uz pieredzīti.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.1 klase



33

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1.rinda no kreisās puses:
Kristīne Nozdrina
Madara Siliņa
Inga  Teleža
Zane Laukalēja
Ieva Laicāne
Dārta Stepiņa
Marta Āboliņa
Agnese Stikute

2.rinda no kreisās puses:
Paula Zubakina
Mingaile Kola
Arta Zelča
Ance Līsmane
Raimonds Kazušs
Līga Goldberga
Simona Krieva
Aneka Kļaviņa
kl.audz.Vaira Strazda
Lāsma Matuseviča
Dace Brinka
Ilze Jansone
Alise Maksimova 
Marjama Romančuka
Madara Blumberga

3.rinda no kreisās puses:
Lelde Gūra
Gunārs Mazvērsītis
Reinis Vangravs
Didzis Upens
Oto Inša
Kārlis Vilks
Jānis Kalvāns
Kitija Novikova
Karīna Ēvalde
Dita Andrejsone
Edgars Laķis

Celsim augstāk nevis rokas, bet  līmeni
/Gustavo/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.2 klase



34

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1.rinda no kreisās puses:
Egija Leite
Katrīna Salzirne
Karīna Bogdānova
Linda Vecvagare
Ieva Priedīte
Dārta Treimane
Lonija Niedra
Evita Vītoliņa
Anastasija Vasiļevska

2.rinda no kreisās puses:
Kārlis Feldmanis
Kate Pāvula
Zane Kaļva
Linda Krēsliņa
kl. audz. Juris Avotiņš
Marta Logina
Kristīne Ozola
Alberts Jēkabsons
Reinis Tropiņš
Ieva Astahovska

3.rinda no kreisās puses:
Kristaps Atopkins
Salvis Skladovs
Edgars Lapoška
Artūrs Bucenieks
Māris Grīnbergs
Oskars Bormanis
Kristaps Balodis
Andrejs Litvins
Jurģis Liepiņš
Vladislavs Maksimčuks

                                                        
 
Fotografēšanās brīdī klāt nebija:                                                                           
Kirills Parfjonovs

Bija forši, mums patika!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.3 klase



35

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1.rinda no kreisās puses:
Reinis Šteins
Zane Kaktiņa
Agate Brūzīte
Santa Dzenīte
kl. audz. Ināra Bezmere 
Liene Melne
Ieva Rone

2. rinda no kreisās puses:
Kaspars Kalnozols
Sintija Zeiliša
Hilda Treija
Sanita Lustika
Inese Birzule
Līga Garklāva
Anna Pabērza
Laura Lazdiņa
Luīze Sila
Ieva Ose
Ieva Gržibovska
Laila Glaudāne
Mārtiņš Šimkuss

3.rinda no kreisās puses:
Roberts Šenbergs
Jānis Ābols
Mārcis Jirgensons
Edvards Mecbergs
Klāvs Ivanovs
Intars Ločmelis
Artūrs Krastiņš
Emīls Zīlnieks

                                                          

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Toms Broks

Kādā sakarā!? Vienmēr vislabākie! 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.4 klase



36

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1.rinda no kreisās puses:
Toms Kalme
Dita Maļinovska
Anete Vaļevko
Agrita Rūsiņa
Linda Strazdiņa
Elvita Rakštīte

2.rinda no kreisās puses:
Elza Mežkaze
Anda Zvaigzne
Ilze Kupča
Zane Grūbe
Egija Berga
Agnese Deģe-Groskopa
Guna Dātava
kl.audz. Ramona Ķiesnere
Katrīna Čuma-Zvirbule
Sabīne Vanaga
Madara Zilvere
Elīna Bindare

3.rinda no kreisās puses:
Dāvis Kaspars
Gvido Dzenis
Stella Upaciere
Kristiāna Eglīte
Inga Zemeša
Edīte Feifere
Marika Šengelija
Edīte Matuseviča
Agnese Laizāne

Li-Li-Dra – Literāts Literātam Draugs! 
Salikt visas izlasītās obligātās literatūras grāmatas kaudzītē – re, mēs esam tuvāk mākoņiem, nekā citi. 

Tinte. Zilās asinis. Literāts ir nedaudz „ne no šīs pasaules”. Visdaudzpusīgākie. Vistalantīgākie. Viscentīgā-
kie neaizgulēties no rītiem, jo iedvesmai nevar pavēlēt, cikos tai nākt.

Vis-vis-vis-vis.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.5 klase



37

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

1. rinda no kreisās puses:
Alise Arente
Agnese Dzelme
Signe Lasteniece
Madara Jansone
Anete Dzelme
Līga Žvingule

2. rinda no kreisās puses:
Edgars Stepanovs
Sanita Gorbačova
Dita Jauntēva
Austra Rimša
kl. audz. Arnis Upenieks
Laura Rutke
Krista Svilāne
Olga Baranova

3. rinda no kreisās puses:
Andrejs Voicehovičs
Matīss Kreklis
Jānis Meiers

4. rinda no kreisās puses:
Elvijs Rebāns
Rihards Miķelsons
Niks Ozols
Edijs Pērkums
Rolands Vītols
Jānis Brikšis
Imants Gulbis
Gunārs Zandbergs

Kad augustā vērojat zvaigžņu lietu, atcerieties par mums!
Mēs nebūsim tie, kas kritīs, mēs būsim tie, kas spīd.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.6 klase



38

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

Šķiet, ka nekad iepriekš zvaigznes nav likušās tik spožas un 
aizsniedzamas kā tagad. Ikkatrs no mums, skolēniem, var 
pasniegt roku un nocelt vienu no debesīm, un saglabāt tās 
doto mirdzumu savā sirdī, neizdzēšamu un mūžīgu. Neti-
cami, cik ātri paiet laiks, tiecoties pēc šīs zvaigžņu gaismas! 
Rudens bārsta raibas lapas uz Lavīzes ielas bruģa, ziema 
mētā sniegpārslas aiz skolas loga, un silti dūmu mutuļi veļas 
no skursteņiem, pavasaris atnes sev līdzi putnu elpu. Un tas 
viss šķiet vien īss mirklis, uzliesmojums, straujš un skaists 
kā zieda mūžs. Jo mēs, skolēni, kurus vieno piederība senajai 
un tradīcijām bagātai Āgenskalna Valsts ģimnāzijai, esam 
ziedi, un skolas gadi ir mūsu plaukšanas un ziedēšanas laiks. 
Augļi ienāksies vēlāk, bet tagad mēs, skolotāju – rūpīgu un 
zinošu dārznieku – kopti un loloti, ziedam. Jā, skolas gadi 
ir mūsu vasara. Raibs un daudzveidīgs ir Āgenskalna puķu 
pušķis, bet viskrāšņākās, viskošākās puķes zied tieši šeit, La-
vīzes ielā.
Dzīve Āgenskalna Valsts ģimnāzijā rit strauji, tā ir notiku-
miem un jauniem piedzīvojumiem pārpilna. Tik daudz dzies-
mu ir šajos sešos Āgenskalna valstī pavadītajos gados izdzie-
dāts, tik daudz deju izdejots, tik daudz, tik daudz vārdu 
uzrakstīts, tik daudzas krāsās dzīvē te izzīmēta un iekrāso-
ta. Un it visā ir palikusi kāda daļa no manis. Katrā dziesmā 
ir izskanējusi mana sirds, katrā uz papīra nokļuvušā tintes 
pilienā izplūdusi mana dvēsele. Tik daudz manis ir palicis 
šeit, ka es jau emu kļuvusi par daļu no šīs skolas, pat tad, ja 
mans vārds nepaliks ierakstīts starp labāko skolēnu vārdiem. 
Katrā skolas sienā iemūrētā ķieģelī ir aizķēries kāda bijušā 
skolēna, absolventa, sirds gabaliņš. Tas ir skolas mūros ap-
slēptais spēks, tas ir tas, kas silda citādi aukstus akmeņus un 
padara šo skolu mūžīgu.

/Edīte Matuseviča 12.5 klase/

Lai būtu sapnī vai nomodā,
Tev nespīd zvaigznes vairs otrreiz tā!

/Aspazija/



39

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

 Hei hei! Es domāju, ka dzīve ir 

skaista. Un tu? Un kas dzīvē var būt 

skaistāks par draudzību? Bieži 

draudzība rodas vairākiem cilvēkiem 

satiekoties un saliekot galvas kopā, un 

tieši tā notika arī šogad - vienuvārd 

sakot, lauzām celmus! Centāmies 

neapmaldītiesneapmaldīties birokrātijas džungļos 

un nepazaudēt mazo meža taciņu, kas 

veda uz mērķi - uzlabot šo iestādi, kuru 

mīlam. Un, ja Tu, ĀVģ skolēn, smīni par 

šiem vārdiem, tad pameklē sirdī 

vēlreiz! Gan atradīsi to silto stūrīti, kur 

paslēpusies arī Tava mīlestība un kuras 

dēļdēļ mums šajā pirmajā gadā gāja 

fenomenāli! Un es zinu, ka nākamgad 

ies vismaksimālifenomenālāk! Tāpēc 

galvu augšā, skolēn, topošais un 

esošais pašpārvaldes dalībniek, dzīve 

taču ir skaista! :)

 Šo trīs vidusskolas gadu laikā at-

dzima skolas mediji - avīze "Tava Skola" 

un emuārs www.avgblog.tk. Pirmajā 

gadā guva atzinību laikraksta "Diena" 

konkursā "5K", otrajā - dalījās pieredzē 

ar Rīgas Skolēnu domes avīžu 

semināros, un šajā, mazliet klusākajā 

gadā,gadā, - atklāja nebijušu sadarbību, 

nodrošinot skolas mediju nākotni jaunā 

kvalitātē! Tā no 2010./2011.mācību 

gada skolas mediji būs neatņemama 

skolēnu pašpārvaldes komunikāciju 

daļa! Paldies par sadarbību, 

nenogurstošie un entuziasma pilnie 

jauniešijaunieši - gaidīsim jūs atpakaļ jau 

šoruden!



40

 G
ad

a 
gr

ām
at

a 
   

20
09

/2
01

0

Marta Silova 9.3.


